
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-21/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. október 31-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásokról szóló önkormányzati rendelet 

megalkotása – I. forduló 

 

274/2013. (X.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartásokról szóló önkormányzati rendelet 

megalkotásáról – I. forduló 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, illetve A helyi közutak kezelésének szakmai 

szabályairól szóló 5/2004. (I.28.) GKM rendelet alapján az alábbi határozatot hozza.  

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 

magatartásokról szóló önkormányzati rendelet-tervezetet megismerte.  

 

2. A Képviselő-testület kéri Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 

környezetvédelemről szóló 26/2003. (XII.17.) számú rendelete módosításának előkészítését, 

amely rendelet 6. § (2) pontjában foglaltakat az alábbiak szerint kívánja módosítani: 

 

„Égetés csak szeptember 15. és május 15. között, megfelelő légköri viszonyok esetén, keddi 

napokon 8:00-18:00 és szombati munkanapokon 14.00-18.00 óra között időszakban lehet.” 

 

3.  A módosító rendelet-tervezetet jóváhagyás céljából terjessze a Képviselő-testület elé. 

 

Határidő:  a Képviselő-testület munkaterv szerinti novemberi ülése 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

 Titkárság 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester  

 dr. Balog Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 

 

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 4. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


